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Jegyzőkönyv

Szatymaz Község Képviselő-testületének 2011. szeptember 14. napján a Polgármesteri
Hivatal tárgyaló termében megtartott rendkívüli nyílt testületi üléséről.

Jelen vannak:
Dr. Kormányos László polgármester
Dékányné dr. Balogh Andrea alpolgármester
Barna Károly képviselő
Bódis Margit képviselő
Dr. Kónya Ferenc képviselő
Lengyel Istvánné dr. képviselő
Makra Sándorné képviselő

Tanácskozási joggal jelen vannak:

Mákos Istvánné jegyző
Szabó Ödön Sportegyesület
Szilasi Tiborné Mozgáskorlátozottak Egyesülete
Csóti József Sándorfalvi Rendőrőrs

/a jelenléti ív a jegyzőkönyv 1. számú melléklete /

Dr. Kormányos László polgármester: Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította a
határozatképességet és ismertette a napirendi pontokat. Javasolta, hogy a tárgyalás menetét a
kiküldött meghívónak megfelelően fogadják el. Felkérte a képviselőket, hogy aki a tárgyalás
menetét elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül - a tárgyalás menetét elfogadta.

/ a meghívó a jegyzőkönyv 2. számú melléklete/

Napirend előtt:
1. Zárt ülésen hozott döntések ismertetése
(szóbeli előterjesztés)

Dr. Kormányos László polgármester: Tájékoztatta a képviselőket, hogy a testület 2011. június
22. napján döntött:

- Önkormányzati lakás bérleti szerződésének meghosszabbításáról
- Kitüntető cím adományozásáról
- Díszpolgári cím adományozásáról

2011. július 27. napján döntött:



2

- Nyilatkozat szerződés érvénytelenség iránti perben
- Követelésről való lemondás a vagyonrendelet alapján
- A szatymazi Posta 130. évfordulójának támogatása

2011. augusztus 30. napján döntött:
- Bérlakás pályázat elbírálása

2. Lejárt határidejű határozatok ismertetése
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. számú melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Ismertette a lejárt határidejű határozatokról szóló
tájékoztatót. Felkérte a képviselőket, hogy aki a tájékoztatót elfogadja, kézfelemeléssel
szavazzon.

A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta.

169/2011. (IX. 14.) KT határozat
Tárgy: Lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztató elfogadása

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete a lejárt határidejű
határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztatót elfogadta.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

A határozatról értesítést kap:
1.) Dr. Kormányos László polgármester
2.) Mákos Istvánné jegyző

1. napirendi pont
2011. évi költségvetési rendelet módosítása
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 4. számú melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Gulyás Zsuzsannát az előterjesztés
ismertetésére.

Gulyás Zsuzsanna: Az írásban kiküldött anyagnak megfelelően ismertette a rendelet-
módosítást.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés észrevétel, mivel nem
volt felkérte a képviselőket, hogy aki a 2011. évi költségvetési rendeletmódosítást az
előterjesztésben foglaltaknak megfelelően elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon:
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A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi rendeletet alkotta.

23/2011. (   ) önkormányzati rendeletet Szatymaz Község Önkormányzata 2011. évi
Költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a költségvetési gazdálkodás 2011. évi vitelének
szabályairól szóló 8/2011.( II.10.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet

A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv 4. sz. melléklete tartalmazza.

2. napirendi pont
Tájékoztató az önkormányzat 2011. évi költségvetésének I. félévi végrehajtásáról.
(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 5. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Gulyás Zsuzsannát az előterjesztés
ismertetésére.

Gulyás Zsuzsanna: Az írásban kiküldött anyagnak megfelelően ismertette az előterjesztést.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés észrevétel, mivel nem
volt felkérte a képviselőket, hogy aki a 2011. évi költségvetésnek I. félévi végrehajtásáról szóló
tájékoztatót az előterjesztésben foglaltaknak megfelelően elfogadja, kézfelemeléssel
szavazzon:

A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta.

170/2011. (IX. 14.) KT határozat
Tárgy: Tájékoztató az önkormányzat 2011. évi költségvetésének I. félévi végrehajtásáról

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete megtárgyalta a 2011. évi
költségvetés I. félévi végrehajtásról szóló tájékoztatót és az
alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselőtestülete a tárgybani tájékoztatót
elfogadta.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

A határozatról értesítést kap:
1.) Dr. Kormányos László polgármester
2.) Mákos Istvánné jegyző
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3. Előterjesztések
3/1. Temetőről és temetkezésről szóló 25/2005. (IX.15.) KT. sz. rendelet módosítása
( Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 6. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánné jegyzőt az előterjesztés
ismertetésére.

Mákos Istvánné jegyző: Ismertette az előterjesztést, elmondta, hogy bizottsági ülésen módosító
javaslatként elhangzott, hogy a lejárt sírhelyek felsorolását tartalmazó tájékoztatót a
ravatalozónál is tegyék közzé, valamint az, hogy a lejárt sírra is helyezzenek el értesítést.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés észrevétel, mivel nem
volt felkérte a képviselőket, hogy aki a bizottság módosító javaslatával együtt elfogadja a
rendeletmódosítást, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi rendeletet alkotta.

24/2011. (   ) önkormányzati rendeletet  a Temetőről és a temetkezésről szóló 25/2005. ( IX.
15.) önkormányzat rendelet módosításáról

A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv 6. sz. melléklete tartalmazza.

3/2. napirendi pont
A közterület-használatról, valamint az utcai ideiglenes zöldség-gyümölcs árusítás
szabályairól szóló 21/2004. (XII. 16.) számú önkormányzati rendelet módosítása
(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 7. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánné jegyzőt az előterjesztés
ismertetésére.

Mákos Istvánné jegyző: Elmondta, hogy a rendelet 1. mellékletének a) pontja kerülne
módosításra. A javaslat szerint a közterületbe 10 cm-en túl benyúló üzlethomlokzat / portál,
kirakat szekrény, üzleti védtető, előtető, ernyőszerkezet díja 0 Ft lenne, míg a hirdető
berendezés, cég – és címtábla díja továbbra is 60 Ft/ m2/hó maradna.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés észrevétel, mivel nem
volt, felkérte a képviselőket, hogy aki a bizottság módosító javaslatával együtt elfogadja a
rendeletmódosítást, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi rendeletet alkotta.

25/2011. (   ) önkormányzati rendeletet  a közterület-használatról, valamint az utcai ideiglenes
zöldség-gyümölcs árusítás szabályairól szóló 21/2004. (XII. 16.) számú önkormányzati
rendelet módosításáról.
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A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv 7. sz. melléklete tartalmazza.

3/3. napirendi pont
A CBA áruház előtti terület térburkolattal történő ellátása
(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 8. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Ismertette az előterjesztést, bemutatta a CBA áruház
bejárata előtt tervezett átalakítást. Elmondta, hogy az üzlet előtti területet térburkolattal látnák
el, melynek költsége a tervezői költségbecslés szerint 2 008 610.- Ft lenne.
Megkérdezte, hogy van e kérdés észrevétel, mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki
egyetért azzal, hogy az a CBA áruház előtti – az előterjesztés mellékletét képező terven
megjelölt - terület térburkolattal lássák el, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület 7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül –
az alábbi határozatot hozta:

171/2011. (IX. 14.) KT határozat
Tárgy: CBA áruház előtti terület térburkolattal történő ellátása.

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete megtárgyalta a CBA
áruház bejárata előtti terület tervezett átalakításáról szóló
előterjesztést és az alábbi döntést hozta :

Szatymaz Község Képviselőtestülete a CBA előtti terület
térburkolattal történő ellátására 2 008 610.- Ft-ot biztosít a 2011.
évi költségvetés általános tartaléka terhére.

A képviselőtestület felkéri a jegyzőt és a polgármestert a
szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

A határozatról értesítést kap:
1.) Dr. Kormányos László polgármester
2.) Mákos Istvánné jegyző

3/4. Napirendi pont
Szúnyoggyérítés költségeinek megtérítésére vonatkozó pályázat
(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 9. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánné jegyzőt az előterjesztés
ismertetésére.

Mákos Istvánné jegyző: Ismertette az előterjesztést elmondta, hogy az írásban kiküldött
anyaghoz képest a szúnyoggyérítés költsége 700.000.- Ft, így az önerő annak 50%-a azaz
350.000.- Ft.
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Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés észrevétel, mivel nem
volt, felkérte a képviselőket, hogy aki az ismertetett határozati javaslatot az ismertetett
kiegészítéssel elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

172/2011. (IX. 14.) KT határozat
Tárgy: Szúnyoggyérítésre vonatkozó pályázat

Határozat

Szatymaz Község Képviselő-testülete megtárgyalta a Dél-
Alföldi Regionális Környezetvédelmi Társuláshoz
benyújtandó szúnyoggyérítésre vonatkozó pályázatról szóló
előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község képviselőtestülete pályázatot nyújt be a
Dél-Alföldi Regionális Környezetvédelmi Társuláshoz a
szúnyoggyérítés költségeinek ( 700.000.- Ft ) megtérítésére.
A képviselőtestület megállapítja, hogy a pályázathoz
szükséges önerőt 350.000.- Ft –ot a 2011. évi költségvetése
már tartalmazza.

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges
intézkedések megtételére.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

3/5. Idősek étkeztetése
(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 10. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánné jegyzőt az előterjesztés
ismertetésére.

Mákos Istvánné jegyző: Ismertette az előterjesztést az írásban kiküldött anyagnak megfelelően.
Elmondta, hogy a bizottságok azt javasolták, hogy a gondozottak részére az ebédet, mint
vásárolt szolgáltatást továbbra is az SZKTT fenntartásában lévő általános iskolai konyháról
vásárolja.
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Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés, észrevétel az
elhangzottakkal kapcsolatban, mivel nem volt, felkérte a képviselőket, hogy aki a határozati
javaslatot a bizottságok javaslatának megfelelően fogadja el, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

173/2011. (IX. 14.) KT határozat
Tárgy: Idősek étkeztetése

Határozat

Szatymaz Község Képviselőtestülete megtárgyalta a
Szegedi Kistérség Többcélú Társulása Egyesített Szociális
Intézményének megkeresését és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselőtestülete a községben élő
idősek részére továbbra is az általános iskola konyhájából
kívánja biztosítani az étkeztetést.

A képviselőtestület felkéri a polgármestert a szükséges
intézkedések megtételére.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

A határozatról értesítést kap:
1.) Dr. Kormányos László polgármester
2.) Mákos Istvánné jegyző

3/6. Biztosító váltás
(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 11. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánné jegyzőt az előterjesztés
ismertetésére.

Mákos Istvánné jegyző: Ismertette az előterjesztést az írásban kiküldött anyagnak megfelelően.
Majd kiegészítette azzal, hogy a Gazdasági Bizottság javasolta, hogy a következő testületi
ülésre készítse elő a Szegedi Kistérség Többcélú Társulása által végzendő bróker
tevékenységről szóló megállapodást

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés észrevétel, mivel nem
volt, felkérte a képviselőket, hogy aki az ismertetett határozati javaslatot a bizottság módosító
javaslatával együtt elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:
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174/2011. (IX. 14.) KT határozat
Tárgy: Biztosító váltás

Határozat

Szatymaz Község képviselőtestülete figyelemmel a
47/2010. (XI.24.) KT. sz. határozatára az alábbi döntést
hozza:

A képviselőtestület felkéri a jegyzőt, hogy a soron
következő ülésre készítse elő a HÍRÖS Bróker Kft,
valamint a SIGNAL Biztosító Zrt-vel kötött szerződések
felülvizsgálatát, valamint készítse elő a Szegedi Kistérség
Többcélú Társulása által végzendő bróker tevékenységről
szóló megállapodást.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

A határozatról értesítést kap:
1.) Dr. Kormányos László polgármester
2.) Mákos Istvánné jegyző

3/7. I-II.Tanyagondnoki Szolgálat adminisztrációjával kapcsolatos döntés
(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 12. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánné jegyzőt az előterjesztés
ismertetésére.

Mákos Istvánné jegyző: Ismertette az előterjesztést az írásban kiküldött anyagnak
megfelelően, valamint ismertette a Gazdasági Bizottság módosító javaslatát, mely szerint a
bizottság nem javasolja a képviselőtestület részére, hogy a tanyagondnokok a napi
teljesítés leigazolása alól felmentést kapjanak. A bizottság döntésének indokolásában
arra hivatkozott, hogy a Magyar Államkincstár, illetve a szakmai tevékenység
végzését ellenőrző egyesület ellenőrzési prioritásai különbözőek lehetnek. A
pénzügyi-számviteli előírások alapján az elvégzett munka teljesítésének leigazolása
alól nem lehet felmentést adni, illetve nem lehet összevontan kezelni, ezért a
bizottság nem javasolja a felmentés megadását.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés, észrevétel,
mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki a Gazdasági Bizottság módosító
javaslatát elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

175/2011. (IX. 14.) KT határozat
Tárgy: Tanyagondnoki tevékenység nyilvántartása
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Határozat

Szatymaz Község Képviselő-testülete, mint fenntartó
megtárgyalta Szatymaz Község Önkormányzat Polgármesteri
Hivatal Tanyagondnoki Szolgálat tanyagondnoki
tevékenység nyilvántartására vonatkozó előterjesztést, és az
alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő-testülete, Szatymaz Község
Önkormányzat Polgármesteri Hivatal Tanyagondnoki
Szolgálat 1. és 2. tanyagondnoki szolgáltatása tekintetében, a
tanyagondnoki tevékenység nyilvántartására vonatkozó
tevékenységnaplóban szereplő, szolgáltatást igénybe vevő
aláírás oszlop vezetésének mellőzését nem engedélyezi.

Felelős: polgármester
Határidő : azonnal

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

3/8. KEOP- 2009.6.2.0/A pályázathoz kapcsolódó árajánlatok
(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 13. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Ismertette a pályázatot. Elmondta, hogy a
kerékpártároló kialakításánál a bordányi példát vették alapul. Ismertette a kapott árajánlatokat,
megkérdezte, hogy van e kérdés észrevétel, mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki
az ismertetett határozati javaslatot elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

176/2011. (IX. 14.) KT határozat
Tárgy: KEOP-2009-6.2.0/A pályázathoz kapcsolódó árajánlatok

Határozat

Szatymaz Község Képviselő Testülete megtárgyalta a
KEOP-2009-6.2.0/A kiírására vonatkozó előterjesztést, és
az alábbi döntést hozta:

1) Szatymaz Község Képviselő Testülete a bekért,
térburkolásra és öltöző, tusoló kialakítására vonatkozó
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árajánlatok közül megállapítja, hogy a bekért árajánlatok
közül a Metropolisz 2000 Kft árajánlata a legkedvezőbb,
erre figyelemmel az előterjesztés mellékletét képező
vállalkozói szerződést jóváhagyja.

2) A kerékpártároló elkészítésére vonatkozó árajánlatok
tekintetében Gémes József egyéni vállalkozó ajánlatát
fogadja el.

A képviselő testület felkéri a polgármestert a
kerékpártároló készítésére vonatkozó szerződés
megkötésére.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e más előterjesztés, kérdés,
hozzászólás, mivel nem volt és valamennyi napirendi pontot megtárgyaltak, felkérte a
képviselőket, hogy aki egyetért zárt ülés elrendelésével, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
7 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

177/2011. (IX. 14.) KT határozat
Tárgy: Zárt ülés elrendelése

Határozat

Szatymaz Község Képviselő Testülete zárt ülés tartását
rendelte el.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

Kmf.

Dr. Kormányos László Mákos Istvánné
polgármester jegyző





M E G H Í V Ó

Szatymaz Község Képviselőtestülete

2011. szeptember 14. napján (szerda) 14 órától

ülést tart, melyre tisztelettel meghívom.

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal
Tárgyaló terme

Napirendi pontok:

1. A 2011. évi költségvetési rendeletmódosítás
Előadó: dr. Kormányos László polgármester

Mákos Istvánné jegyző
Gulyás Zsuzsanna főelőadó

2. Beszámoló az önkormányzat 2011. évi költségvetésének
I. félévi végrehajtásáról.
Előadó: dr. Kormányos László polgármester

Mákos Istvánné jegyző
Gulyás Zsuzsanna főelőadó

3. Előterjesztések
Előadó: Mákos Istvánné jegyző

Kérem, hogy a testületi ülésen megjelenni szíveskedjék.

Szatymaz, 2011. szeptember 06.

dr. Kormányos László
polgármester



határidő végrehajtás

124/2011. (VI. 22.)
KT határozat

Tárgy: Tájékoztató a hulladékudvar üzemeltetéséről és a
hulladékszállítási tapasztalatokról azonnal végrehajtva

125/2011. (VI. 22.)
KT határozat

Tárgy: Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási
Megállapodásának módosítása azonnal végrehajtva

126/2011. (VI. 22.)
KT határozat

Tárgy: Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Dél-alföldi
Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Szervezeti és Működési
Szabályzatának módosítása azonnal végrehajtva

127/2011. (VI. 22.)
KT határozat Tárgy: Közbeszerzési szakértő kiválasztása 2011.07.20 folymatban

128/2011. (VI. 22.)
KT határozat Tárgy: Belső ellenőrzési jelentés 2011.09.30 folyamatban

129/2011. (VI. 22.)
KT határozat

Tárgy: SZKTT Egyesített Szociális Intézmény Kapcsolat Integrált
Szociális Alapszolgáltatási Központ augusztusi étkezési térítési díjáról
szóló tájékoztató azonnal végrehajtva

130/2011. (VI. 22.)
KT határozat

Tárgy: A Gondozási Központ felújításánál felmerült pótmunkákhoz
előirányzat biztosítása azonnal végrehajtva

131/2011. (VI. 22.)
KT határozat

Tárgy: Szatymaz Község Településrendezési terv módosításának
előkészítése azonnal végrehajtva

132/2011. (VI. 22.)
Kt  határozat

Tárgy: Településrendezési terv módosításának elkészítésre vonatkozó
árajánlat azonnal végrehajtva

133/2011. (VI. 22.)
KT határozat Tárgy: A vasútállomásnál lévő buszmegálló felújítása 2011.09.30 folymazban

134/2011. (VI. 22.)
KT határozat Tárgy: Ajánlattevők kiválasztása 2011.07.27 végrehajtva

135/2011. (VI. 22.)
KT határozat Tárgy: Zárt ülés elrendelése azonnal végrehajtva

2011.06.22. nyílt

2011.06.22. zárt



136/2011. ( VI.
22.) Kt Tárgy: Szatymaz III. körzet 182/B alatti önkormányzati lakás azonnal végrehajtva

137/2011. ( VI.
22.) Kt Tárgy: Szatymaz Község Sportjáért kitüntető cím adományozása azonnal végrehajtva

138/2011. ( VI.
22.) Kt Tárgy: Díszpolgári cím adományozása azonnal végrehajtva

139/2011. ( VI.
22.) Kt Tárgy: Szatymaz Községért kitüntető cím adományozása azonnal végrehajtva

140/2011.(VI. 24.)
Kt. határozat

Tárgy: Szenvedélybetegek gyermek és felnőtt rehabilitációs -
centruma azonnal végrehajtva

2011.07. 27. nyílt

141/2011.(VII. 27.)
Kt. határozat

Tárgy:SZKTT Egyesített Szociális Intézmény Szatymazi Feladatellátási
Hely munkájáról szóló tájékoztató azonnal végrehajtva

142/ 2011. (VII. 27.) KT határozatTárgy: 140/2011. ( VI. 24. ) Kt. határozat módosítása azonnal végrehajtva

143/2011.(VII. 27.)
Kt. határozat

Tárgy: Az önkormányzat közigazgatási területén lévő, valamint a
Csongrád Megyei Közútkezelő Kht. kezelésében lévő önkormányzati
tulajdonú közutak állapotáról szóló tájékoztató azonnal végrehajtva

144/2011.(VII. 27.)
Kt. határozat Tárgy: Beszámoló a 2011. évi Őszibarack Fesztivál és Falunapokról azonnal végrehajtva

145/2011.(VII. 27.)
Kt. határozat

Tárgy: Szatymaz 655/11, 023/22, 928/1és 929/2 hrsz-ú
ingatlanokat magába foglaló utca elnevezése. azonnal végrehajtva

146/2011.(VII. 27.)
Kt. határozat Tárgy: Szatymaz 653 hrsz-ú utca elnevezése. azonnal végrehajtva

147/ 2011. (VII.
27.) KT határozat Tárgy: Rovásírással feliratozott helységnévtábla elhelyezése azonnal végrehajtva

148/2011.( VII.27.
) KT határozat Tárgy: Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának módosítása azonnal végrehajtva

2011.06.24. nyílt



149/ 2011. (VII. 27.) KT határozatTárgy: Tanyagondnoki körzet kijelölése azonnal végrehajtva

150/2011.( VII.
27.) KT határozat

Tárgy: Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása
2010. évi költségvetési beszámolója azonnal végrehajtva

151/2011.( VII.
27.) KT határozat

Tárgy: Homokháti Önkormányzatok Kistérségfejlesztési Társulása
2010. évi szakmai beszámolója azonnal végrehajtva

152/2011.( VII.
27.) KT határozat

Tárgy: A Szatymaz 0218/8 hrsz-ú ingatlan ingyenes tulajdonba
adására vonatkozó igény azonnal végrehajtva

153/2011 ( VII. 27.
) KT határozat Tárgy: Munkavédelmi, tűzvédelmi szabályzat elkészítése azonnal végrehajtva

154/2011.( VII.
27.) KT határozat

Tárgy: Pótelőirányzat biztosítása az óvoda új épületében szükséges
berendezési tárgyak beszerzéséhez. azonnal végrehajtva

155/2011 ( VII. 27.
) KT határozat

Tárgy: A Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési
Szabályzatának módosítása azonnal végrehajtva

156/2011. (VII.
27.) KT határozat

Tárgy: Integrált Közösségi és Szolgáltató Tér kialakítása Szatymazon,
befejező munkák közbeszerzési eljárás megindítása azonnal végrehajtva

157/2011. (VII.
27.) KT határozat Tárgy: Szatymaz Község Önkormányzata és Intézményei Közbeszerzési szabályzatának módosításaazonnal végrehajtva

158/2011.( VII.
27.) KT határozat Tárgy: Zárt ülés elrendelése azonnal végrehajtva

2011. 07. 27. zárt

159/2011.( VII.
27.) KT határozat Tárgy: Nyilatkozat szerződés érvénytelensége iránti perben azonnal végrehajtva

160/2011.( VII.
27.) KT határozat Tárgy: Juralep Bt-vel szemben fennálló követelés azonnal végrehajtva

161/2011.( VII.
27.) KT határozat

Tárgy: A Szatymazi Posta 130. évfordulójának alakalmából rendezett
kiállítás támogatása  azonnal végrehajtva

2011.08.30. rendkívüli nyílt ülés



162/2011.( VIII.
30.) KT határozat

Közbeszerzési tanácsadó megbízása az IKSZT Kialakítása
Szatymazon, befejező munkálatok tárgyú közbeszerzési eljárás
lebonyolítására azonnal végrehajtva

163/2011.( VIII.
30.) KT határozat

Tárgy: IKSZT Kialakítása Szatymazon, befejező munkálatok tárgyú
közbeszerzési eljárás eredményének megállapítása azonnal végrehajtva

164/2011. ( VIII.
30.) Kt. határozat Tárgy: Körzeti Megbízotti iroda kialakítsa azonnal végrehajtva

165/2011.(VIII. 
30.) Kt. határozat

Tárgy KEOP 2.3.0./2F/09-2009-0012 projekt Támogatási
szerződésben foglalt fenntarthatósági terv elkészítése azonnal végrehajtva

166/2011.(VIII. 
30.) Kt. határozat Tárgy: Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának módosítása azonnal végrehajtva

167/2011.(VIII. 
30.) Kt. határozat Tárgy: Zárt ülés elrendelése azonnal végrehajtva

2011. 08. 30.  rendkívüli  zárt ülés
168/2011.(VIII. 
30.) Kt. határozat

Tárgy: Szatymaz, Ady E. u . 34./G sz. alatti költségelvű bérlakás
pályázat elbírálása azonnal végrehajtva









1

Ikt. sz.:716/2011.

Szatymaz Község Képviselőtestületének !

S z a t y m a z Tárgy: A 2011. évi költségvetési
rendelet-módosítás indokolása
Melléklet: 1 db rendelet-tervezet

Tisztelt Képviselőtestület !

Szatymaz Község Képviselőtestülete a 2011. évi költségvetésről és annak végrehajtásáról
szóló 8/2011. (II.10.) KT. rendeletét /továbbiakban költségvetési rendelet/ az alábbiak szerint
módosítja:

B e v é t e l e k:

A költségvetési rendelet alábbiakban részletezett módosításai után a költségvetés bevételi
előirányzatának javasolt összege:

712.602 ezer Ft-ról 712.790 ezer Ft-ra módosul

A rendelet tervezet 2.számú melléklet 1.1.1.1.2.3. előirányzat csoport Átengedett központi
adók költségvetési előirányzata

csökken
3.487 ezer Ft-tal

- Jövedelem differenciálódás mérséklés lemondás miatt
Összességében 136.081 ezer Ft-ról 132.594 ezer Ft-ra változik.

A rendelet tervezet 2. számú melléklet 1.1.2.1.3.2. előirányzat csoport Központosított
előirányzatok költségvetési előirányzata

növekszik
192 ezer Ft-tal

- Közművelődési érdekeltségnövelő támogatás 192 ezer Ft.
Összességében 0 ezer Ft-ról 192 ezer Ft-ra módosul.
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A rendelet tervezet 2. számú melléklet 1.1.2.1.3.3. előirányzat csoport Normatív kötött
felhasználású támogatás költségvetési előirányzata

növekszik
6.817 ezer Ft-tal

- Szociális ellátások állami lefinanszírozása 5.687 ezer Ft
- Óvodáztatási támogatás 20 ezer Ft
- 2011.évi bér kompenzáció 203
- Vis maior támogatás 907 ezer Ft

Összességében 17.549 ezer Ft-ról 24.366 ezer Ft-ra változik.

A rendelet tervezet 2. számú melléklet 1.1.4.9.2. előirányzat csoport Egyéb támogatásértékű
bevétel költségvetési előirányzat

növekszik
2.138 ezer Ft-tal

- Mozgáskorlátozottak támogatása 286 ezer Ft
- Közfoglalkoztatás támogatása 04-05.hó 1.852 ezer Ft

csökken
5.687 ezer Ft-tal

- Szociális ellátások támogatása 5.687ezer Ft
Összességében 26.643 ezer Ft-ról 23.094 ezer Ft-ra változik.

A rendelet tervezet 2. számú melléklet 1.4.5.1.11. Működési célú pénzeszköz átvétel
államháztartáson kívülről (Dankó Pista Művelődési Ház és Könyvtár) bevételi előirányzat

növekszik
115 ezer Ft-tal

- Szatymazért Alapítványtól falunapi rendezvény támogatása 115 ezer Ft
Összességében 0 ezer Ft-ról 115 ezer Ft-ra módosul.

Kiadások:

A kiadási előirányzatok módosítása után a költségvetés kiadási előirányzatát

712.602 ezer Ft-ról 712.790 ezer Ft
összegben javasoljuk megállapítani.

A rendelet tervezet 3. számú melléklet 1.1.1.1.1. előirányzat csoport Személyi jellegű
kiadások előirányzata

növekszik
3.424 ezer Ft-tal

- Közfoglalkoztatásban résztvevők személyi bére 04-05.hó 1.555 ezer Ft
- Közcélú foglalkoztatottak személyi bére 2010. december 1.529 ezer Ft
- 2010.évi kereset kiegészítés pénzmaradvány terhére 176 ezer Ft
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- 2011.évi kereset kompenzáció 164 ezer Ft
Összességében 67.889 ezer Ft-ról 71.313 ezer Ft-ra változik.

A rendelet tervezet 3. számú melléklet 1.1.1.1.2. előirányzat csoport Munkaadót terhelő
járulékok kiadási előirányzata

növekszik
420 ezer Ft-tal

- Közfoglalkoztatottak személyi juttatása utáni járulék 04-05.hó 384 ezer Ft
- 2011.évi kereset kompenzáció járuléka 36 ezer Ft

Összességében 18.557 ezer Ft-ról 18.977 ezer Ft-ra változik.

A rendelet tervezet 3. számú melléklet 1.1.1.1.3. Dologi és dologi jellegű kiadások
előirányzata

növekszik
2.449 ezer Ft-tal

- Rákszűrésre szakmai anyag Szatymazért Alapítvány támogatásából 100 ezer Ft
- DAOP Belterületi csapadékvíz elvezetés pályázat dologi kiadások átvezetése a

beruházási kiadásról 2.349 ezer Ft
Összességében 73.362 ezer Ft-ról 75.811 ezer Ft-ra módosul.

A rendelet tervezet 3. számú melléklet 1.1.1.1.9. előirányzat csoport Önkormányzat által
folyósított ellátások kiadási előirányzat

növekszik
20 ezer Ft-tal

- Óvodáztatási támogatás 20 ezer Ft
Összességében 52.801 ezer Ft-ról 52.821 ezer Ft-ra változik.

A rendelet tervezet 3. számú melléklet 1.1.3.2.11. Beruházások kiadási előirányzat

csökken
3.934 ezer Ft-tal

- DAOP Belterületi csapadékvíz elvezetés beruházási összeg csökkenés 3.934 ezer Ft
Összességében 120.177 ezer Ft-ról 116.243 ezer Ft-ra módosul.

A rendelet tervezet 3. számú melléklet 1.1.5.1.7. Működési célú végleges pénzeszköz átadás
kiadási előirányzat

növekszik
162 ezer Ft-tal

- Szegedi Konzervgyár könyv támogatása 42 ezer Ft.
- Szatymazi Sportkör póttámogatása 120 ezer Ft

Összességében 7.528 ezer Ft-ról 7. 690 ezer Ft-ra módosul.
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A rendelet tervezet 3. számú melléklet 1.1.8.1.14.1. előirányzat csoport Általános működési
tartalék kiadási előirányzata

csökken
5.605 ezer Ft-tal

- Jövedelem differenciálódás mérséklés lemondás miatt 3.487 ezer Ft-tal
- Közcélú foglalkoztatottak személyi bére és járulékai 2010. december 1.780 ezer Ft
- 2010.évi kereset kiegészítés pénzmaradvány terhére 176 ezer Ft
- Szegedi Konzervgyár könyv támogatása 42 ezer Ft.
- Szatymazi Sportkör póttámogatása 120 ezer Ft

növekszik
1.194 ezer Ft-tal

- Mozgáskorlátozottak támogatása 287 ezer Ft
- Vis maior támogatás 907 ezer Ft

Összességében 33.426 ezer Ft-ról 29.015 ezer Ft-ra változik.

A rendelet tervezet 3. számú melléklet 1.1.8.14.2. előirányzat csoport Általános tartalék
felhalmozási célra kiadási előirányzat

növekszik
1.585 ezer Ft-tal

- DAOP Belterületi csapadékvíz elvezetés pályázat összege 1.585 ezer Ft-tal
Összességében 95.932 ezer Ft-ról 97.517 ezer Ft-ra módosul.

A rendelet tervezet 3. számú melléklet 1.4.1.1.1. előirányzat csoport (Dankó Pista Művelődési
Ház és Könyvtár) Személyi jellegű kiadások előirányzata

növekszik
156 ezer Ft-tal

- 2011.évi kereset kompenzáció 20 ezer Ft
- 2010.évi kereset kiegészítés pénzmaradvány terhére 136 ezer Ft

Összességében 6.934 ezer Ft-ról 7.090 ezer Ft-ra változik.

A rendelet tervezet 3. számú melléklet 1.4.1.1.2. előirányzat csoport (Dankó Pista Művelődési
Ház és Könyvtár) Munkaadót terhelő járulékok kiadási előirányzata

növekszik
9 ezer Ft-tal

- 2011.évi kereset kompenzáció járuléka 9 ezer Ft
Összességében 1.718 ezer Ft-ról 1.727 ezer Ft-ra változik.

A rendelet tervezet 3. számú melléklet 1.4.1.1.3. előirányzat csoport (Dankó Pista Művelődési
Ház és Könyvtár) Dologi és dologi jellegű kiadások előirányzata

növekszik
307 ezer Ft-tal

- Közművelődési érdekeltségnövelő támogatás terhére 192 ezer Ft-tal.
- Szatymazért Alapítvány támogatás terhére 115 ezer Ft-tal
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Összességében 13.735 ezer Ft-ról 14.042 ezer Ft-ra módosul.

Javasoljuk, hogy a Képviselőtestület a költségvetési rendelet módosítását fentiekben
ismertetett részletezés és indokolás figyelembevételével tárgyalja meg és fogadja el.

S z a t y m a z, 2011. szeptember 7.

.

Dr. Kormányos László
polgármester



Szatymaz község Képviselő-testületének

…./2011.(……..)

önkormányzati rendelete

Szatymaz Község Önkormányzata 2011. évi költségvetéséről és annak
végrehajtásáról, a költségvetési gazdálkodás 2011. évi vitelének

szabályairól szóló 8/2011.(II.10.) önkormányzati rendelet módosításáról

Szatymaz község Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) a helyi
önkormányzatokról szóló, többször módosított 1990. évi LXV. törvény és az államháztartásról
szóló, többször módosított 1992. évi XXXVIII. törvény rendelkezései alapján, figyelemmel az
államháztartás működési rendjéről szóló, többször módosított 292/2009.(XII.29.) Korm.
rendelet önkormányzati költségvetési gazdálkodására vonatkozó részeire, valamint a Magyar
Köztársaság 2011. évi költségvetéséről szóló 2010. évi CLXIX. törvény rendelkezéseire:
Szatymaz Község Önkormányzata a számára kötelezően előírt, illetve az általa önként vállalt
feladatok végrehajtására, továbbá az általa alapított és irányítása alá tartozó költségvetési
szervek 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról szóló 8/2011.(II.10.)
önkormányzati rendelet módosítására a következő rendeletet alkotja:

1.§.

Szatymaz Község Önkormányzata 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a
költségvetési gazdálkodás 2011. évi vitelének szabályairól szóló 8/2011.(II.10.)
önkormányzati rendelet 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„A Képviselő-testület az Önkormányzat 2011. évi költségvetési előirányzatait:

(1) 712.790 ezer Ft (Hétszáztizenkettőmillió – hétszázkilencvenezer forint)
BEVÉTELI FŐÖSSZEGGEL,

712.790 ezer Ft (Hétszáztizenkettőmillió – hétszázkilencvenezer forint)
KIADÁSI FŐÖSSZEGGEL

- egyenleg nélkül – határozza meg.

(2) A források körét 712.790 ezer Ft (Hétszáztizenkettőmillió - hétszázkilencvenezer forint)
teljesíthető előirányzattal állapítja meg. „

2.§.

Szatymaz Község Önkormányzata 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a
költségvetési gazdálkodás 2011. évi vitelének szabályairól szóló 8/2011.(II.10.)
önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép.

3.§.

Szatymaz Község Önkormányzata 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a
költségvetési gazdálkodás 2011. évi vitelének szabályairól szóló 8/2011.(II.10.)
önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép.
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4.§.

Szatymaz Község Önkormányzata 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a
költségvetési gazdálkodás 2011. évi vitelének szabályairól szóló 8/2011.(II.10.)
önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép.

5 §.

Szatymaz Község Önkormányzata 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról, a
költségvetési gazdálkodás 2011. évi vitelének szabályairól szóló 8/2011.(II.10.)
önkormányzati rendelet 7. § helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal, mint önálló működő és gazdálkodó
költségvetési szerv bevételi előirányzat főösszegét 708.823 ezer Ft-ban, kiadási előirányzat
főösszegét 689.931 ezer Ft-ban határozza meg (amely tartalmazza az intézményi
támogatásokat és az állami hozzájárulás összegét is).

(2) A Képviselő-testület a Dankó Pista Művelődési Ház és Könyvtár, mint önálló működő
költségvetési szerv bevételi előirányzat főösszegét 3.967 ezer Ft-ban, kiadási előirányzat
főösszegét 22.859 ezer Ft-ban határozza meg.”

6.§.

Ezen rendelet kihirdetése napját követő napon lép hatályba.

dr. Kormányos László Mákos Istvánné
polgármester jegyző

Z Á R A D É K :

Szatymaz község Képviselő-testületének 2011. évi szeptember hónap 14. napján tartott
ülésén megalkotott Önkormányzati rendeletet kihirdetem, ezzel:

a rendelet hatálybalépésének ideje: 2011. szeptember hónap …... napja.

Szatymaz, 2011. szeptember 7.

Mákos Istvánné
jegyző



Cím száma: 1 Cím neve: Polgármesteri Hivatal és Intézményei

Al- Jogcím Előir. Kiem. Al- JogcímElőir. Kiem.

cím csop. csop. előir. cím csop. csop. előir.

száma száma szám szám neve neve neve neve ezer forint

1 Polgármesteri Hivatal 708 823  

1 Működési bevétek 227 763   

1 Működési költségvetés bevételei 227 763   

1 10 908     

2    216 855    

Ebből:

2.2. 78 000    

2.3.    132 594    

2.4.        6 261    

2              -      

1

2              -      

2      70 911    

1      70 911    

3      70 911    

3.1.      46 353    

3.2.           192    

3.3.      24 366    

2              -      

3              -      

3.4.             -      

3        6 335    

2        6 335    

6        6 335    

7              -      

Központosított előirányzatok
Normatív, kötött felhasználású 
támogatások

Ebből:

Ebből:

Felhalmozási költségvetés bevételei

Felhalmozási és tőkejellegű bevételek

Önkormányzatok költségvetési 
támogatása

Fejlesztési célú állami 
támogatások

Egyéb felhalmozási és 
tőkebevételek

Felhalmozási költségvetés bevételei

Önkormányzatok költségvetési 
támogatása

Normatív hozzájárulások

2. számú melléklet a Szatymaz Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és annak
végrehajtásáról, a költségvetési gazdálkodás 2011. évi vitelének szabályairól szóló 8/2011( II.10.)
rendelet módosításáról szóló 23./2011. (IX.15.) KT. rendelethez

Önkormányzatok sajátos 
felhalmozási bevételei

Intézményi felhalmozási 
bevételek

Felhalmozási költségvetés bevételei

Önkormányzatok sajátos 
működési bevételei

Intézményi működési bevételek

Átengedett központi adók
Helyi adók

Bírságok, pótlékok és egyéb 
sajátos bevételek

Előirányzat

Önkormányzatok sajátos 
felhalmozási és tőkebevételei

Támogatások
Működési költségvetés bevételei

1



Al- Jogcím Előir. Kiem. Al- JogcímElőir. Kiem.

cím csop. csop. előir. cím csop. csop. előir.

száma száma szám szám neve neve neve neve ezer forint

Előirányzat

4 201 595   

1      29 666    

9      29 666    

9.1.        6 572    

9.2.      23 094    

2    171 929    

10    171 929    

10.2    171 929    

5           100    

1           100    

11           100    

2 Felhalmozási költségvetés bevételei , -           

12 -           

6           205    

1           205    

13           205    

2              -      

13              -      

7 -           

1 Működési költségvetés bevételei 0

14 Működési célú hitel felvétele -           -           

2              -      

15              -      

8    201 914    

1      18 956    

16      18 956    

2    182 958    

16    182 958    

Hitelek

Pénzforgalom nélküli bevételek

Felhalmozási költségvetés bevételei

Előző évi pénzmaradvány 
igénybevétele

Egyéb támogatásértékű 
működési bevétel

Működési költségvetés bevételei

Felhalmozási költségvetés bevételei

Egyéb támogatásértékű 
felhalmozási bevétel

Véglegesen átvett pénzeszközök

Felhalmozási célú pénzeszköz 
átvétel államháztartáson kívülről

Támogatási kölcsönök visszatérülése, 
igénybevétele, értékpapírok 
kibocsátásának bevétele

Működési költségvetés bevételei

Működési célú pénzeszk. 
átvétel államháztart. kiv.

Támogatásértékű bevételek

Ebből:

Támogatási kölcsönök 
visszatérülése, igénybevétele, 

Támogatási kölcsönök 
visszatérülése, igénybevétele, 

Támogatásértékű felhalmozási 
bevétel

Támogatásértékű működési 
bevétel
Ebből:

Felhalmozási költségvetés bevételei

Társadalombiztosítási alapból 
átvett pénzeszköz

Felhalmozási célú hitel felvétele

Működési költségvetés bevételei

Felhalmozási költségvetés bevételei

Működési költségvetés bevételei
Előző évi pénzmaradvány 
igénybevétele

2



Al- Jogcím Előir. Kiem. Al- JogcímElőir. Kiem.

cím csop. csop. előir. cím csop. csop. előir.

száma száma szám szám neve neve neve neve ezer forint

Előirányzat

4 Művelődési Ház és Könyvtár 3 967      

1 Működési bevétek 1 088       

1 Működési költségvetés bevételei 1 088       

1 1 088       

4 2 764       

1        2 764    

9        2 764    

9.2.        2 764    

5 Véglegesen átvett pénzeszközök 115          

1 Működési költségvetés bevételei 115          

11 115          

Polgármesteri Hivatal és Intézményei összesen: 712 790  

Működési költségvetés bevételei
Támogatásértékű működési 
bevétel
Ebből:

Működési célú pénzeszköz 
átvétel államháztartáson kívülről

Támogatásértékű bevételek

Egyéb támogatásértékű 
működési bevétel

Intézményi működési bevételek

3



Al- Jogcím Előir. Kiem. Al- JogcímElőir. Kiem.

cím csop. csop. előir. cím csop. csop. előir.

száma száma szám szám neve neve neve neve ezer forint

Előirányzat

Községi Önkormányzat összesen: 712 790  

1 Működési bevétek 228 851   

1 Működési költségvetés bevételei 228 851   

1 11 996     

2    216 855    

Ebből:

2.2. 78 000    

2.3.    132 594    

2.4.        6 261    

2              -      

1              -      

2

2      70 911    

1      70 911    

3      70 911    

3.1.      46 353    

3.2.           192    

3.3.      24 366    

2              -      

3              -      

3.4.             -      

3        6 335    

2        6 335    

6        6 335    

7              -      

4 204 359   

1      32 430    

9      32 430    

Működési költségvetés bevételei
Támogatásértékű működési 
bevétel

Önkormányzatok sajátos 
működési bevételei

Központosított előirányzatok

Fejlesztési célú állami 
támogatások

Felhalmozási költségvetés bevételei

Önkormányzatok költségvetési 
támogatása

Ebből:

Támogatásértékű bevételek

Önkormányzatok költségvetési 
támogatása

Ebből:

Egyéb felhalmozási és 
tőkebevételek

Önkormányzatok sajátos 
felhalmozási és tőkebevételei

Normatív, kötött felhasználású 
támogatások

Felhalmozási és tőkejellegű bevételek
Felhalmozási költségvetés bevételei

Bírságok, pótlékok és egyéb 
sajátos bevételek

Intézményi működési bevételek
Önkormányzatok sajátos 
működési bevételei

Átengedett központi adók
Helyi adók

SZATYMAZ KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN

Felhalmozási költségvetés bevételei

Normatív hozzájárulások

Intézményi működési bevételek

Működési költségvetés bevételei

Támogatások

4



Al- Jogcím Előir. Kiem. Al- JogcímElőir. Kiem.

cím csop. csop. előir. cím csop. csop. előir.

száma száma szám szám neve neve neve neve ezer forint

Előirányzat

9.1.        6 572    

9.2.      25 858    

2    171 929    

10    171 929    

10.2    171 929    

5           215    

1 Működési költségvetés bevételei 215          

11 215          

2 Felhalmozási költségvetés bevételei -           

12 -           

6           205    

1           205    

13           205    

2              -      

13              -      

7 Hitelek -           

1 Működési költségvetés bevételei              -      

14 Működési célú hitel felvétele              -      

2              -      

15 -           

8 201 914   

1 18 956     

16
18 956     

2 182 958   

16
182 958   

Felhalmozási költségvetés bevételei

Egyéb támogatásértékű 
felhalmozási bevétel

Társadalombiztosítási alapból 
átvett pénzeszköz

Felhalmozási költségvetés bevételei

Ebből:

Egyéb támogatásértékű 
működési bevétel

Támogatásértékű felhalmozási 
bevétel
Ebből:

Mködési költségvetés bevételei

Előző évi pénzmaradvány 
igénybevétele

Előző évi pénzmaradvány 
igénybevétele

Pénzforgalom nélküli bevételek

Felhalmozási célú hitel felvét

Felhalmozási költsévetés bevételei

Véglegesen átvett pénzeszközök

Felhalmozási célú pénzeszköz 
átvétel államháztartáson kívülről

Működési célú pénzeszköz 
átvétel államháztartáson kívülről

Támogatási kölcsönök 
visszatérülése, igénybevétele, 

Támogatási kölcsönök visszatérülése, 
igénybevétele, értékpapírok 
kibocsátásának bevétele

Működési költségvetés bevételei
Támogatási kölcsönök 
visszatérülése, igénybevétele, 

Felhalmozási költségvetés bevételei

5



Cím száma: 1 Cím neve: Polgármesteri Hivatal és Intézményei

Al- Jogcím Előir. Kiem.Al- Jogcím Előir. Kiem.

cím csop. csop. előir. cím csop. csop. előir.

száma száma szám szám neve neve neve neve

1 Polgármesteri Hivatal 689 931  

1 Működési kiadások 218 922   

1 Működési költségvetés kiadásai 218 922   

1 71 313     

2 18 977     

3 75 811     

9 52 821     

2 Támogatások -           

1 Működési költségvetés kiadásai -           

4 -           

2 Felhalmozási költségvetés kiadásai -           

4 -           

3 Felhalmozási és tőkejellelgű kiadások 195 327   

2 Felhalmozási költségvetés kiadásai 195 327   

10 79 084     

11 116 243   

4 Támogatásértékű kiadások 119 345   

1 Működési költségvetés kiadásai 76 829     

5 76 829     

2 42 516     

6
42 516     

5 Véglegesen átadott pénzeszközök 8 815       

1 Működési költségvetés kiadásai 7 690       

7         7 690    

2         1 125    

8         1 125    

6            300    

1            300    

15            300    

7 2 440       

2 2 440       

13 2 440       

8 Pénzforgalom nélküli kiadások 144 782   

Felhalmozási célú hitel 
visszafizetése

Beruházás, beszerzés

Felhalmozási költségvetés kiadásai 

Felhalmozási célú végleges 
pénzeszköz átadás

Hitel

Felhalmozási költségvetés kiadásai

Működési költsévetés kiadásai
Működési célú támogatási 
kölcsönök nyújtása, 

3. számú melléklet a Szatymaz Községi Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és annak
végrehajtásáról, a költségvetési gazdálkodás 2011. évi vitelének szabályairól szóló 8/2011. ( II.10.)
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 23/2011. (IX.15.) KT. rendelethez

Előirányzat

Önkormányzatáltal folyósított
ellátások

Intézményfinanszírozás

Személyi jellegű kiadások
Munkaadót terhelő járulék
Dologi és dologi jellegű
kiadások

Támogatásértékű működési
kiadás

Támogatási kölcsönök nyújtása, 
visszafizetése, értékpapírok vásárlása

Felújítás

Intézményfinanszírozás

Működési célú végleges 
pénzeszköz átadás

Felhalmozási költségvetés kiadásai

Támogatásértékű felhalmozási
kiadás

1



Al- Jogcím Előir. Kiem.Al- Jogcím Előir. Kiem.

cím csop. csop. előir. cím csop. csop. előir.

száma száma szám szám neve neve neve neve

Előirányzat

1 Működési költségvetés kiadásai 29 015     

14 29 015     Tartalék

2



Al- Jogcím Előir. Kiem.Al- Jogcím Előir. Kiem.

cím csop. csop. előir. cím csop. csop. előir.

száma száma szám szám neve neve neve neve

Előirányzat

14.1 29 015    

14.3

2 Felhalmozási költségvetés kiadásai 115 767   

14 115 767   

14.2
97 517    

14.4 18 250    

4 Művelődési Ház és Könyvtár 22 859    

1 Működési kiadások 22 859     

1 Működési költségvetés kiadásai 22 859     

1 7 090       

2 1 727       

3 14 042     

Polgármesteri Hivatal és Intézményei összesen: 712 790  

Általános tartalék műkődési c.

Működési céltartalék

Személyi jellegű kiadások

Tartalék

Ebből:

Ebből:

Általános tartalék felhalmozási
célra

Felhalmozási céltartalék

Munkaadót terhelő járulék

Dologi és dologi jellegű
kiadások

3



Al- Jogcím Előir. Kiem.Al- Jogcím Előir. Kiem.

cím csop. csop. előir. cím csop. csop. előir.

száma száma szám szám neve neve neve neve

Előirányzat

Községi Önkormányzat összesen: 712 790  

1 Működési kiadások 241 781   

1 Működési költségvetés kiadásai 241 781   

1 78 403     

2 20 704     

3 89 853     

9 52 821     

3 Felhalmozási és tőkejellelgű kiadások 195 327   

2 Felhalmozási költségvetés kiadásai 195 327   

3

10 79 084     

11 116 243   

4 Támogatásértékű kiadások 119 345   

1 Működési költségvetés kiadásai 76 829     

5 76 829     

2 42 516     

6 42 516     

5 Véglegesen átadott pénzeszközök 8 815       

1 Működési költségvetés kiadásai 7 690       

7         7 690    

2         1 125    

8         1 125    

6            300    

1            300    

15            300    

7
        2 440    

2
        2 440    

13
        2 440    

8 Pénzforgalom nélküli kiadások 144 782   

1 Működési költségvetés kiadásai 29 015     

14 29 015     

14.1 29 015    

14.3 -          

2 Felhalmozási költségvetés kiadásai 115 767   

14 115 767   

Ebből:

Általános tartalék műkődési c.

Tartalék

Működési céltartalék

Felhalmozási célú hitel 
visszafizetése

Felhalmozási költségvetés kiadásai 

Felhalmozási célú végleges 
pénzeszköz átadás

Hitel

Felhalmozási költségvetés kiadásai

Támogatási kölcsönök nyújtása, 
visszafizetése, értékpapírok vásárlása

Tartalék

Felújítás

Működési célú végleges 
pénzeszköz átadás

Beruházás, beszerzés

Támogatásértékű működési
kiadás

SZATYMAZ KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN

Személyi jellegű kiadások
Munkaadót terhelő járulék

Dologi kiadások felhalm. célú

Önkormányzatáltal folyósított
ellátások

Dologi és dologi jellegű
kiadások

Felhalmozási költségvetés kiadásai

Támogatásértékű felhalmozási
kiadás

Működési költsévetés kiadásai
Működési célú támogatási 
kölcsönök nyújtása, 
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Előirányzat

14.2 97 517     

14.4 18 250     

Ebből:
Általános tartalék felhalmozási
célra

Felhalmozási céltartalék
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 7. számú melléklet a Szatymaz Községi Önkormányzat  2011. évi költségvetésér ől és annak végrehajtásáról, a költségvetési 
gazdálkodás 2011. évi vitelének szabályairól szóló 23 /2011. (IX.15.) KT. rendelethez  

átvett pénzeszköz saját forrás összesen

Polgármesteri Hivatal és szakfeladatai

Beruházás

DAOP-5.2.1/A Belterületi csapadák és belvíz elvezetés 69 389 449 69 838

KEOP 100 férőhelyes fedett kerékpártároló Iskola 8 719 389 9 108

Telek kialakítás, közmű 20 000 20 000

Járdaépítés 2 000 2 000

LEADER turisztikai inf.szolg. Teleház eszköz beszerzés 700 0 700

LEADER  civil szolg.központ  infrastrukt.fejl. Teleház laptop 188 0 188

Óvoda hőközpont kiváltás 0 3 800 3 800

Pótkocsi vásárlás 0 500 500

KKK KÖZL-BIZT-2010 Forgalom lassító sziget és sebess.f. 7769 1 250 9 019

Iskola konyhai robotgép vásárlás 0 1 090 1 090

Beruházások összesen 86 765 29 478 116 243

Felújítás
LEADER turisztikai inf.szolg. Teleház felőjítás 2 500 0 2 500

LEADER  civil szolg.központ  infrastrukt.fejl. Teleház felőjítás 3 510 0 3 510

Óvoda központi épület vizesblokk felújítása 0 2 000 2 000

IKSZT Integrált közösségi szolg.tér Művelődési Ház 43 921 10 981 54 902

Buszváró felújítása 0 500 500

ÖNO épület gipszkartonozás 0 2 375 2 375

SZKTT Szatymazi Iskola tornaterem kiszolgáló helyiségéinek 
felújítása

10 637 2 660 13 297

Felújítások összesen 60 568 18 516 79 084

Mindösszesen: 147 333 47 994 195 327

Az Önkormányzat 2011. évi fejlesztési kiadásai fela datonként és forrásonként /ezer Ft/

Megnevezés
Teljesítés forrása
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Iktsz.:715 /2011

Tárgy: Tájékoztató az Önkormányzat 2011. évi
költségvetésének I. félévi végrehajtásáról

Szatymaz Község Képviselő-testületének

Szatymaz

Tisztelt Képviselő-testület!

Az államháztartásról szóló, többször módosított 1992. évi XXXVIII. Tv. 79 § (1) bekezdés
rendelkezése alapján, „A polgármester a helyi  önkormányzat gazdálkodásának I. félévi
helyzetéről szeptember 15-ig” tájékoztatja a képviselő-testületet.

A törvényi kötelezettségeknek eleget téve a 2011. évi költségvetés I. félévi végrehajtásáról a
következő tájékoztatást adom:

Az államháztartás működéséről szóló 229/2009.(XII.29.) Korm. rendelet 67.§ - ban foglaltak
szerint, ha év közben az Országgyűlés, a Kormány, illetve valamely költségvetési fejezet,
vagy elkülönített állami pénzalap a helyi önkormányzat számára pótelőirányzatot biztosít,
arról a polgármester a képviselő-testületet tájékoztatja. A helyi önkormányzat az éves
költségvetési rendeletében foglaltak szerint – figyelemmel az államháztartási törvény
vonatkozó rendelkezéseiben foglaltakra- módosíthatja kiemelt, ezen belül részelőirányzatait.
A beszámoló összeállításához az előirányzat-módosítások megtörténtek.

Szatymaz község Önkormányzata 2011. évi módosított költségvetési főösszege

712.790 ezer Ft

Az önkormányzati bevételek és kiadások alakulása

Községi szinten a beszámolási időszak végén, 2011. június 30-án a 712.790 e Ft tervezett
költségvetési főösszegből 386.067 e Ft bevétel (54,2%), és 168.193 e Ft kiadás (23,6%)
teljesült.
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A működési bevételek módosított előirányzata 351.568 e Ft, melyből 2011. június 30-ig
181.150 e Ft teljesült (51,5%). Az Önkormányzat működési kiadásainak módosított
előirányzata 355.615 e Ft, melynek teljesítése 157.998 e Ft (44,4%).

A költségvetésben tervezett 361.222 e Ft felhalmozási bevételből 3.611 e Ft (1%) folyt be az
I. félév végégig. A felhalmozási kiadások 357175 e Ft-os tervezett előirányzatából 9.556 e Ft-
ot (3%) teljesített az önkormányzat. A felhalmozási bevételek teljesülése a tervhez képest
alacsony. Ezen bevételek jelentős része a pályázatok állami támogatása, amihez az
Önkormányzat akkor jut hozzá, ha a pályázat megvalósításra került, a végleges elszámolás
és az utólagos ellenőrzés megtörtént.

Bevételek és kiadások alakulása intézményenként

Polgármesteri Hivatal és hozzá tartozó szakfeladatok pénzforgalmi adatai

BEVÉTELEK

a.) Intézményi működési bevételek

Az intézményi működési bevételek között:
- igazgatási szolgáltatás díj soron kifüggesztési díj,
- áru és készletértékesítés soron hulladék értékesít,
- szolgáltatások ellenértékének teljesítése soron hirdetési díj (Mi Lapunkban megjelent
hirdetések)
- egyéb sajátos bevételek soron közérdekű adatszolgáltatás, pályázati dokumentumok
bevétele
- továbbszámlázott szolgáltatás soron önkormányzat által fizetett és továbbszámlázott
működési kiadások (áram, víz, szennyvíz, telefon költség, gépkocsik biztosítási díja)
- bérleti és lízingdíj bevételek soron közterület és sírhely bérleti díja,
- eszközhasználati bevétel soron temetkezési eszközök használati díja,
- alkalmazottak térítési bevétel soron szolgálati elhelyezésért fizetett lakbér,
- kártérítés soron biztosítási kártérítés,
- ÁFA bevételeknél a kiszámlázott szolgáltatások ÁFA-ja
- kamat bevétel soron a bankszámlapénz után kapott kamat, melyből a lekötött
pénzeszközök után 4.456 ezer Ft, folyószámlán lévő pénzeszközökre 750 ezer Ft kamat
került elszámolásra.

Összességében a Polgármesteri Hivatalhoz tartozó szakfeladatok alaptevékenységhez
kötődő bevételi előirányzat a vizsgált időszakban 82,3 %-ra teljesült.

b.) Működési támogatási kölcsönök visszatérülése háztartásoktól

Ezen a soron került megtervezésre a lakosság részére kamatmentesen adott hitel
visszafizetése.
Összességében a visszatérülés 70,2 %-os. Előző évi tartozások behajtása folyamatban. Az
év I. félévében 285 ezer Ft újabb kölcsönök folyósítására került sor, melyeknek az
időarányos része visszafizetésre került.

c.) Működési célú támogatásértékű bevételek

A központi költségvetéstől kapott működési célú támogatásértékű bevételek soron került
megtervezésre a szociális ellátások állami támogatása. Itt jelentkezik a mozgáskorlátozottak
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közlekedési támogatása (493 e Ft) a 2011.évi népszámlálás lebonyolításához (1.848 e Ft),
közfoglalkoztatáshoz (3.045 e Ft) valamint a Településőr szolgálat 2010. IV. negyedévi állami
finanszírozása.

Működési célú támogatásértékű bevétel TB alapoktól a védőnői szolgálat működéséhez
biztosít pénzeszköz.

Összességében a működési célú támogatásértékű bevételek 31.5 %-ra teljesültek a I.
félévben.

d.) Működési célú pénzeszköz átvétel

A védőnői szolgálat a nőgyógyászati rákszűrés szervezéséhez a Szatymazért Alapítványtól
100 ezer Ft támogatást nyert.

e.) Helyi adók

A vizsgált időszakban elért adóbevételek alakulása összességében időarányos, 54,3 %.Ezen
belül a magánszemélyek kommunális adója 60,3 %-os, az idegenforgalmi adó 22 %-os és az
iparűzési adó bevétel 53,8 %-os teljesítést mutat a tervezetthez képest. 2011. évtől a
vállalkozók kommunális adó fizetési kötelezettség megszűnt, a bevételi számlára előző
évekről elmaradt tartozások kerültek befizetésre.

f.) Pótlékok, bírságok

A tervezett előirányzathoz képest a pótlékok bevétele (késedelmi pótlék) 25,5 %-ra teljesült

g.) Átengedett központi adók

Az átengedett központi adók között a személyi jövedelemadó és a gépjárműadó bevétel
szerepel, 50,8 %-os teljesítést mutat a tervezett előirányzathoz viszonyítva.

Az átengedett személyi jövedelemadót az önkormányzat a nettó finanszírozás keretén belül
a jogszabályban foglalt ütemezésnek megfelelően kapja

h.) Állami hozzájárulások

Az állami hozzájárulás a nettó finanszírozás keretében a jogszabályi előírásoknak
megfelelően időarányosan teljesült.
A normatív, kötött felhasználású támogatások között a szociális juttatások visszaigényelhető
része szerepel.
A központosított támogatás a közművelődési érdekeltségnövelő támogatás (192 ezer Ft).
Egyéb központi támogatás a 2011. évi bér kompenzáció (409 ezer Ft).
Vis maior támogatást a 2010. és 2011.évi belvíz károk enyhítésére kapta az önkormányzat
(2.884 ezer Ft).
A normatív állami hozzájárulás alakulását az 5. számú melléklet tartalmazza.
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i.) Önkormányzat sajátos működési bevétele

A helyszíni és szabálysértési birság soron a köztartozásokból befolyt és az önkormányzatot
megillető bevételek teljesültek.
Itt kerül elszámolásra a költségelvű önkormányzati lakások lakbérbevétele és az egyéb
helyiségek bérbeadásával kapcsolatos bérleti díjak befizetése.

j.)Hitelfelvétel

A 2011.évi eredeti költségvetésben betervezett 41.847 ezer Ft hitel felvétel az előző évi
pénzmaradvány megállapítása után módosításra került. Mivel a pénzmaradvány fedezi a
fejlesztési hiányt, hitelt az önkormányzatnak nem kell felvenni.

k.) Előző évi költségvetési visszatérülés

Ezen a bevételi soron szerepel a 2010. évi elmaradt központi finanszírozás 697 ezer Ft.

l.) Önkormányzat sajátos felhalmozási és tőke bevétele

Külterületi földterület értékesítésére került sor, 445 ezer Ft értékben.
Vadászati jog értékesítéséből befolyt bevétel 45 ezer Ft (8,0%). A 2011.évi díjak a II félévben
kerülnek kiszámlázásra a vadásztársaságok felé.
Összességében a felhalmozási bevételek 19,6 teljesítést mutatnak a tervezetthez
viszonyítva.

m.) Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel EU forrásból

A KEOP 100 férőhelyes fedett biciklitároló építésére el nyert pályázatra kaptunk 2.370 ezer
Ft. előleget.

n.) Pénzmaradvány igénybevétel

2010.évi pénzmaradvány (201.914 ezer Ft) igénybevétele, felosztása megtörtént.

KIADÁSOK

a.) Személyi juttatások
A rendszeres személyi juttatások teljesítése 50,9 %.

A munkavégzéshez kapcsolódó juttatások között a védőnői szolgálatban történő
helyettesítési díj, a területi kiegészítés (védőnők) és pótelőirányzatban az eseti kereset-
kiegészítés szerepel.

Foglalkoztatottak sajátos juttatásai 8,0 %-os teljesítést mutat. Olyan juttatások vannak
betervezve, amik eseti kifizetések, teljesítésre a II. félévben kerül sor.

A külső személyi juttatások között az egyszerűsített foglalkoztatásban résztvevők juttatásai
és a képviselők tiszteletdíja szerepel.

b.) Munkaadót terhelő járulékok

A munkaadót terhelő járulékok teljesítési szintje 50,6 %.
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c.) Dologi és egyéb folyó kiadások

Készletbeszerzés soron a teljesítés 62,8 %.

A szolgáltatási kiadás 51,3 %-ra teljesült a vizsgált időszakban. A bérleti és lízing díj kiadása
a tervezetthez képest 203,5 %-os, itt a 2010. és 2011.évi GÁZÉPSZERKER  bérleti díj került
elszámolásra.

A különféle dologi kiadások teljesítése 39,1 %.

Az egyéb folyó kiadás a tervezetthez képest 71,5 % -ban teljesült. Itt szereplő nagyobb
kiadások a 2010.évi normatíva visszafizetés és a rehabilitációs hozzájárulás 2010.évre.

d.) Ellátottak juttatásai

Ezen a soron a szociális törvényből eredő ellátási kötelezettségek szerepelnek.

A folyósított ellátásokat a 4.számú melléklet tartalmazza.

e.) Működési célú támogatásértékű és egyéb pénzeszközátadás

A Szegedi Kistérség Többcélú Társulás által működtetett oktatási és szociális intézmények
2011.évi finanszírozása szerepel.

f.) Működési célú pénzeszköz átadás

A civil szervezeteknek betervezett támogatások teljesítése 78 %-os, mivel van olyan
szervezet amely már 100 %-ban megkapta az ez évi támogatás összegét.

Államháztartáson kívülre adott pénzeszköz az I. számú háziorvosi szolgálat támogatását
tartalmazza.

f.) Felhalmozási célú kiadások

A polgármesteri hivatalhoz tartozó szakfeladatokon a teljesített beruházás jelentősen
elmarad az időarányos szinttől.
A tervezett és megvalósított beruházási célokat és felújítási feladatokat 3. számú melléklet
tartalmazza.

Támogatásértékű felhalmozási kiadások a kistérség által beadott pályázat önkormányzati
önrészét tartalmazza (bölcsőde építése, óvoda bővítése). Teljesítés ezen a soron nem
történt, mivel a 2010.évi Kistérségi intézményi finanszírozásnál többlettámogatás történt, ez
a többlet beszámításra kerül a pályázati önkormányzati önrészek teljesítésére.

Összességében a polgármesteri hivatalhoz tartozó szakfeladatok felhalmozási kiadásai a
tervezett előirányzat 4 %-ban teljesültek.

2010-ben elkezdődött a Művelődési Ház bővítése és várhatóan ez év őszén befejeződik.
Folyamatban van a bölcsőde építése. Befejeződött a belterületi csapadékvíz elvezetés, az
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ÖNO akadálymentesítése és felújítása valamint az óvoda bővítése. A megvalósult
beruházások pénzügyi elszámolása folyamatban van.

Az óvoda főépületében felújításra kerül a vizesblokk helyisége, melynek pénzügyi teljesítése
augusztus hónapban történik.

h.) Tartalékok

2011. június 30-án az Önkormányzat 29.015 ezer Ft működési, 97.517 ezer Ft felhalmozási
tartalékkal és 18.250 ezer Ft felhalmozási céltartalékkal rendelkezik.

Dankó Pista Művelődési Ház és Könyvtárhoz tartozó szakfeladatok pénzforgalma

BEVÉTELEK

a.) Alaptevékenység bevétele

Az alaptevékenység körében végzett szolgáltatások bevétele a rendezvények belépődíjaiból,
fénymásolás és internet használat díjaiból származik. Teljesítése 18,2%. Az alacsony
teljesítés abból adódik, hogy a Művelődési Ház felújítása a tervezett időponthoz képest
elhúzódik. Az épületen belül tervezett programok nem tudnak működni ezért a bevételek is
csak a fénymásolás, internet szolgáltatásból adódnak.
Bérleti díj bevétel a terem bérbeadásából származik („Barack virág” szakmai nap).

A falunapi rendezvény lebonyolításához a Szatymazért Alapítványtól 115 ezer Ft támogatást
kapott a Művelődési Ház.

KIADÁSOK

a.) Személyi juttatások

A rendszeres személyi juttatások teljesítése az időarányosnak megfelelően alakul, teljesítése
47,2%

A munkavégzéshez kapcsolódó juttatások teljesítése 58,2 %.

Összességében a személyi juttatások kiemelt előirányzat teljesítése 50,5%.

b.) Munkaadót terhelő járulékok

A munkaadó terhelő járulékok teljesítése 47,9%.

c.) Dologi és egyéb folyó kiadások

A készlet beszerzés soron a teljesítés 51,1 %.

A szolgáltatási kiadások 52,6 %-ra teljesültek, a gázenergia-szolgáltatás díja mutat
magasabb teljesítést, 61,8 %.
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A különféle dologi kiadások 9,3 %-ra teljesültek. Oka, hogy itt került betervezésre a különféle
rendezvények kiadásai, a nagyobb rendezvény, mint a falunap július hónapban kerül
megrendezésre és elszámolásra.

Egyéb folyó kiadások soron a kulturális járulék került betervezésre és megfizetésre valamint
a rendezvények miatt szerzői jogdíj fizetésére került sor.

Az intézmény szakfeladatainak pénzforgalmi kiadása 32,5 %-ra teljesült.

Az intézményenkénti valamint önkormányzati szinten összesített bevételi és kiadási jogcímek
pénzforgalmi adatait az 1. számú melléklet tartalmazza.

A bevételek és kiadások szakfeladatonkénti ezen belül intézményenkénti és összevont
önkormányzati szintű bemutatását a 2. számú melléklet tartalmazza.

A 6. számú mellékletben bemutatásra kerül az önkormányzat pénzügyi helyzete, működési
és felhalmozási bevételek és kiadások szerinti részletezésben.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testülettől, az Önkormányzat 2011 évi költségvetésének I. félévi
teljesítéséről szóló tájékoztatóm megtárgyalását ás elfogadását.

Szatymaz, 2011. szeptember 9.

Tisztelettel:

dr. Kormányos László
polgármester



6.számú melléklet Szatymaz Község Önkormányzata 2011. évi költségvetésének I.féléves végrehajtásáról szóló tájékoztatóhoz

Bevételek

 módosított 
előirányzat 

 teljesítés 
 módosított 
előirányzat 

 teljesítés 
 módosított 
előirányzat 

teljesítés

Működési bevételek  összesen 347 601              180 837              3 967                  313                     351 568              181 150              

Intézményi működési bevételek 10 908                8 973                  1 088                  198                     11 996                9 171                  

Helyi adók 78 000                42 367                -                      -                      78 000                42 367                

Átengedett egyéb központi adók 132 594              67 374                -                      -                      132 594              67 374                

Bírságok, pótlékok és egyéb sajátos bevételek 6 261                  3 247                  -                      -                      
6 261                  3 247                  

Normatív állami támogatások 70 911                48 800                -                      -                      70 911                48 800                

Előző évi költségvetési visszatérülés 697                     697                     -                      -                      697                     697                     

TB alaptól átvett pénzeszközök                    6 572                       3 088                            -                              -      6 572                  3 088                  

Egyéb támogatásértékű bevételek                  22 397                       6 047                       2 764                            -      25 161                6 047                  

Átvett pénzeszközök államházt. kívül 100                     100                     115                     115                     215                     215                     

Támogatási kölcsönök visszatérülése 205                     144                     -                      -                      205                     144                     

Működési előző évi pénzmaradvány 18 956                -                      18 956                -                      

Felhalmozási bevételek összesen 361 222              3 611                  -                      -                      361 222              3 611                  

Önkormányzat sajátos felhalmozási és tőke bevételei 6 335                  1 241                  -                      6 335                  1 241                  

Támogatásértékű felhalmozási bevételek 171 929              2 370                  -                      171 929              2 370                  

Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel államháztartáson 
kívül -                      -                      

-                      
-                      -                      

Felhalmozási előző évi pénzmaradvány 182 958              -                      -                      182 958              -                      

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 708 823              184 448              3 967                  313                     712 790              184 761              

 Polgármesteri Hivatal 

 Szatymaz Község Önkormányzatának összevont nettósított működési-felhalmozási 2011. I.félévi mérlege                                                                             

 Művelődési Ház Önkormányzat



6.számú melléklet Szatymaz Község Önkormányzata 2011. évi költségvetésének I.féléves végrehajtásáról szóló tájékoztatóhoz

-                   



6.számú melléklet Szatymaz Község Önkormányzata 2011. évi költségvetésének I.féléves végrehajtásáról szóló tájékoztatóhoz

Kiadások

 módosított 
előirányzat 

 teljesítés 
 módosított 
előirányzat 

 teljesítés 
 módosított 
előirányzat 

 teljesítés 

Működési kiadások összesen 332 756              150 579              22 859                7 419                  355 615              157 998              

Személyi juttatások 71 313                36 068                7 090                  3 338                  78 403                39 406                

Munkaadókat terhelő járulékok 18 977                9 599                  1 727                  827                     20 704                10 426                

Dologi és dologi jellegű kiadások 75 811                38 874                14 042                3 254                  89 853                42 128                

Önkormányzat által folyosított ellátások 52 821                21 381                -                      -                      52 821                21 381                

Támogatásértékű működési kiadás 76 829                38 414                -                      -                      76 829                38 414                

Működési célú végleges pénzeszköz átadás 7 690                  5 958                  -                      -                      7 690                  5 958                  

Működési célú támogatási kölcsön nyújtása 300                     285                     -                      -                      300                     285                     

Általános tartalék működési célú 29 015                -                      -                      -                      29 015                -                      

Működési céltartalék -                      -                      -                      -                      -                      -                      

-                      -                      

Felhalmozási kiadások összesen 357 175              9 556                  -                      -                      357 175              9 556                  

Beruházás, felújítás 195 327              7 211                  -                      -                      195 327              7 211                  

Felújítás 79 084                2 425                  -                      -                      79 084                2 425                  

Beruházás, beszerzés 116 243              4 786                  -                      -                      116 243              4 786                  

Felhalmozási célú véleges pénzeszköz átadás 43 641                1 125                  -                      -                      43 641                1 125                  

Felhalmozási hitel visszafizetés 2 440                  1 220                  -                      -                      2 440                  1 220                  

Felhalmozási általános tartalék 97 517                97 517                -                      

Fejlesztési céltartalék 18 250                18 250                -                      

KIADÁSOK ÖSSZESEN 689 931              160 135              22 859                7 419                  712 790              167 554              

-                   

 Szatymaz Község Önkormányzatának összevont nettósított működési-felhalmozási 2011. I.félévi mérlege                                                                             

 Polgármesteri Hivatal  Művelődési Ház  Önkormányzat 



6.számú melléklet Szatymaz Község Önkormányzata 2011. évi költségvetésének I.féléves végrehajtásáról szóló tájékoztatóhoz

-                   



Száma: 714/2011/U Tárgy: a temetőről és a temetkezésről
szóló 25/2005. (IX.15.)

számú rendelet módosítása

Tisztelt Képviselőtestület!

Szatymaz Község Képviselőtestületének a temetőről és a temetkezésről szóló
25/2005. (IX.15.) számú rendelete nem rendelkezett a sírhely használati
idejének lejárta utána a síremlék rendelkezési jogáról, illetve a 25 éve
elhagyott gondozatlan sírok újra értékesítésének lehetőségéről. Fentiek miatt
indokolt a rendelet 6 §-ának kiegészítése  a síremlékek rendelkezési jogának
szabályozásával, valamint az elhagyott sírok újra értékesítésének
szabályaival.
Fentiekre figyelemmel az alábbi rendelet tervezetet terjesztem
képviselőtestület elé.
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztés alapján a rendelet- módosítást
vitassa meg és fogadja el.

Szatymaz, 2011.szeptember 08.

Mákos Istvánné
Jegyző



Szatymaz Község Önkormányzat Képviselő-testületének
……../2011. (…………..)

önkormányzati rendelete

Szatymaz Község Képviselő-testületének a temetőről és a temetkezésről

szóló 25/2005. (IX.15.) önkormányzati rendelet módosításáról

Szatymaz Község Képviselő-testülete a temetőkről és a temetkezések
rendjéről szóló, 1999. évi XLIII. törvény (a továbbiakban: Ttv.) 41.§ (3)
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a temetőről és a temetkezésről
szóló 25/2005. (IX. 15.) önkormányzati rendeletét az alábbiak szerint
módosítja:

1.§

A rendelet 6.§. -a az alábbi (5) bekezdéssel egészül ki.

6.§ (5) A sírhely használati idejének lejárta után a síremlék rendelkezési joga
annak létesítőjét vagy törvény szerinti örökösét, illetve a temetkezési hely
felett rendelkezni jogosultat illeti meg.

2.§

A rendelet 6.§. -a az alábbi (6) bekezdéssel egészül ki.
6. § (6) A 25 éve elhagyott, gondozatlan sírok sírhelye újra értékesíthető,
amennyiben az üzemeltető 6 hónap alatt legalább 3 alkalommal megyei és
helyi lapban közzé teszi és a sírhely újra megváltására nem jelentkeznek.

3. §.

Ez az önkormányzati rendelet 2011. október 1. napján lép hatályba.

dr. Kormányos László Mákos Istvánné
polgármester jegyző

Kihirdetve:
Szatymaz,

Mákos Istvánné
jegyző



Szatymaz Község Önkormányzat Képviselő-testületének
……./2011. (………)

önkormányzati rendelete

Szatymaz Község Képviselő-testületének a közterület- használatról, valamint
az utcai ideiglenes zöldség-gyümölcs árusítás szabályairól szóló 21/2004.
(XII. 16.) számú önkormányzati rendelet módosításáról.

Szatymaz Község Képviselőtestülete az Ötv. 16. § (1) bekezdésében kapott
felhatalmazás alapján a közterület-használat és az utcai ideiglenes zöldség-
gyümölcs árusítás rendjéről szóló 21/2001. ( XII. 16.) számú önkormányzati
rendelet módosításáról az alábbi rendeletet alkotja:

1.§

A közterület- használatról, valamint az utcai ideiglenes zöldség-gyümölcs
árusítás szabályairól szóló 21/2004. (XII. 16.) önkormányzati rendelet 1.
melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép.

2.§

Ez az önkormányzati rendelet 2011. október 1. napján lép hatályba.

dr. Kormányos László Mákos Istvánné
polgármester jegyző

Kihirdetve: 2011. ………………….
Szatymaz, 2011. …………………..

Mákos Istvánné
jegyző



1. melléklet 25/2011. (IX.15.) önkormányzati rendelethez

A közterület használat: Díj:

a./ A közterületbe 10 cm-en túl benyúló
üzlethomlokzat /portál, kirakat szek-
rény, üzleti védőtető, előtető, ernyő-
szerkezet, 0Ft/m2 /hó

hirdető berendezés, cég- és
címtábla/ 60 Ft/m2/hó

--------------------------------------------------------------
b./ árusító és egyéb fülke, pavilon 340 Ft/m2/hó
--------------------------------------------------------------
c./ üzemanyagtöltő állomás, gázcsere-telep 140 Ft/m2/hó
--------------------------------------------------------------
d./ taxik állomáshelye 2250 Ft/m2/hó
--------------------------------------------------------------
e./ önálló hirdető berendezés - helyhez kötött 570 Ft/m2/hó

- mozgatható 340 Ft/m2/hó
--------------------------------------------------------------
f./ totó-lottó láda 570 Ft/hó
--------------------------------------------------------------
g./ építési munkával kapcsolatos állvány,

építőanyag, törmelék
- új lakás építésénél - az építési engedély

kiadásától számított
- 1 évig: 0 Ft/m2/hó
- 1 év után: 140. Ft/m2/hó
/használatbavételi eng. kiadásáig/

- lakásfelújításnál, egyéb építési
munkánál - három hónapig: 0 Ft/m2/hó

- három hónaptól,
maximum 1 évig: 140 Ft/m2/hó

--------------------------------------------------------------
i./ idény jellegű árusítás 570 Ft/m2/hó

alkalmi  és mozgóárusításnál 790 Ft/m2/nap
--------------------------------------------------------------
j./ vendéglátó ipari előkert 230 Ft/m2/hó
--------------------------------------------------------------

k./ üzleti szállítás vagy rakodás alkalmával
hordók, ládák, göngyölegek elhelyezése,
árurakodás 75 Ft/m2/nap

--------------------------------------------------------------

l./ ideiglenes jellegű létesítmény
- felvonulási épület 120 Ft/m2/hó



- lakodalmas sátor 25 Ft/m2/nap

állandó jellegű létesítmények /pl.
tároló aknák, gabonatovábbító berendezés,
járműmegőrző telep/ 235 Ft/m2/hó

--------------------------------------------------------------
m./ mutatványos tevékenység, cirkusz egységenként 3400 Ft/nap
--------------------------------------------------------------
n./ közhasználatra még át nem adott köz-

terület ideiglenes hasznosítása 45 Ft/m2/év
--------------------------------------------------------------
o./ tüzelő 7 napon túli tárolása esetén 35 Ft/m2/nap
--------------------------------------------------------------
p./ ingatlanra történő közmű csatlakozás

bekötővezeték létesítéséhez
- 5 napig 0 Ft/nap
- 5 nap után 570 Ft/hó

--------------------------------------------------------------
r./ ingatlanok előtti közterület mezőgazdasági

célú hasznosítása:
- gyümölcsfa, dísznövény 0 Ft/év

--------------------------------------------------------------







Száma: Tárgy: Szúnyoggyérítési pályázat

Szatymaz Község Képviselő-testülete
Szatymaz

Tisztelt Képviselőtestület!

Az önkormányzat, mint Dél- Alföldi Regionális Környezetvédelmi Társulás tagja a korábbi
évekhez hasonlóan idén is pályázhat a társuláshoz szúnyoggyérítés költségeire. A SZEMP –
AIR Kft –vel folytatott tárgyalások szerint a biológiai szúnyogirtás és a légi kémiai
szúnyogirtás 2 alkalommal 40 ha területen összesen bruttó 610.000 Ft-ba kerül. A támogatás
50 %-os, így az önkormányzatnak 305.000 Ft-ot kell csak önerőként biztosítani, amely összeg
az idei költségvetésbe már betervezésre került.

Határozati javaslat

Szatymaz Község Képviselő-testülete megtárgyalta a Dél-
Alföldi Regionális Környezetvédelmi Társuláshoz
benyújtandó szúnyoggyérítésre vonatkozó pályázatról szóló
előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község képviselőtestülete pályázatot nyújt be a
Dél-Alföldi Regionális Környezetvédelmi Társuláshoz
szúnyoggyérítés költségeinek ( 610.000.- Ft ) megtérítésére.
A képviselőtestület megállapítja, hogy a pályázathoz
szükséges önerőt 305.000.- Ft –ot a 2011. évi költségvetése
már tartalmazza.

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, a szükséges
intézkedések megtételére.

Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

Szatymaz, 2011. szeptember 12.

dr. Kormányos László
polgármester



709-2/2011.
Ügyintéző: Csenkiné Dr. Makai Enikő

Tisztelt Képviselőtestület!

Szatymaz Tárgy: Idősek étkeztetése
Mell.: 1 példány megkeresés

Tisztelt Képviselőtestület!

A LESZ VIGASZ (Szatymaz, Kossuth u. 34.) vendéglő üzemeltetője kérelemmel fordult az
SZKTT Egyesített Szociális Intézményéhez, melyben ajánlatot tett, a Gondozási Központ
ellátottjai részére étkeztetés biztosítására.
Megkeresésében előadja, hogy 530 Ft/adag áron tudná biztosítani egy főre az ebédet.
Az ESZI nem kíván állást foglalni a szatymazi idősek részére biztosított étkezésben, azonban
kéri az önkormányzat visszajelzését arra vonatkozóan, hogy az eddigi napköziotthonos
konyha által biztosított étkezés helyett más vállalkozóval kössön-e megállapodást.

Fentiekre tekintettel az alábbi határozati javaslatot terjesztem a képviselőtestület elé:

Határozati javaslat

Szatymaz Község Képviselőtestülete megtárgyalta a Szegedi Kistérség Többcélú Társulása
Egyesített Szociális Intézményének megkeresését és az alábbi döntést hozta:

1. alternatíva:
Szatymaz Község Képviselőtestülete a községben élő idősek részére továbbra is az általános
iskola konyhájából kívánja biztosítani az étkeztetést.

2. alternatíva:
Szatymaz Község Képviselőtestülete javasolja a Szegedi Kistérség Többcélú Társulás
Egyesített Szociális Intézménye felé, hogy tekintettel az ellátottak részéről történő igényekre a
szatymazi LESZ VIGASZ vendéglő üzemeltetőjével az ellátottak részére történő étkeztetés
biztosítására tárgyalásokat folytasson.
Kéri az intézmény vezetőjét, hogy a tárgyalások eredményéről a polgármestert soron kívül
tájékoztatja.

Kérem a Tisztelt Képviselőtestületi tagokat, hogy az előterjesztést tárgyalják meg és fogadják
el.

Szatymaz, 2011. szeptember 9.

Mákos Istvánné
jegyző





Ikt.sz.: 712/2011/U

Tisztelt Képviselőtestület!

Szatymaz Tárgy: Biztosító váltás

Tisztelt Képviselőtestület!

2010. november 24. napján a képviselőtestület meghallgatta az OPTIMÁLIS Biztosítási
Portfolio Kft. képviselőjének ajánlatát és úgy döntött, hogy elhalasztja a döntést addig, amíg a
SIGNAL Biztosító ZRT-vel kötött szerződésben a felmondási jog kizárt.

2006. november 30. napján az önkormányzat megbízási szerződést kötött a HÍRÖS BRÓKER
Biztosítási Alkusz és Tanácsadó Kft-vel. A megbízási szerződés 30 napos felmondási
határidőt ír elő.
Az alkusz cég minden évben megvizsgálja az önkormányzat biztosításával kapcsolatos
lehetőségeket és amennyiben indokolt módosítási javaslattal él felénk.
Az alkusz cég javaslatára 2009. január 1-jétől 3 éves időtartamra szerződést kötöttünk a
SIGNAL biztosítóval. A biztosító, az alkusz cég és az önkormányzat üzleti kapcsolata eddig
korrektek mondható.
A  SIGNAL Biztosító Zrt-vel 2011. december 31. napjával jár le a szerződésünk. Tekintettel a
47/2010. (XI.24.) KT. sz. határozatra, valamint az OPTIMÁLIS Biztosítási Portfolio Kft
újbóli megkeresésére javaslom, hogy a képviselőtestület vizsgálja felül megbízási szerződését
a HÍRÖS BRÓKER KFT-vel, valamint a SIGNAL Biztosító Zrt-vel.

Fentiekre tekintettel az alábbi határozati javaslatot terjesztem a képviselőtestület elé:

Határozati javaslat

Szatymaz Község képviselőtestülete figyelemmel a 47/2010. (XI.24.) KT.sz. határozatára az
alábbi döntést hozza:

A képviselőtestület felkéri a jegyzőt, hogy a soron következő ülésre készítse elő a HÍRÖS
Bróker Kft, valamint a SIGNAL Biztosító Zrt-vel kötött szerződések felülvizsgálatát.

Kérem a Tisztelt Képviselőtestületet az előterjesztést tárgyalja meg és fogadja el.

Szatymaz, 2011. szeptember 9.

Mákos Istvánné
jegyző



Iktatószám: /2011/U1 Tárgy: tanyagondnoki szolgálathoz
kapcsolódó feladatok nyilvántartása

Szatymaz Község Képviselő-testülete

Szatymaz

2011.08.30. napján jogerőre emelkedett határozat alapján a Csongrád Megyei Kormányhivatal
Szociális és Gyámvihatal, Szatymaz Község Önkormányzat Polgármesteri Hivatal
Tanyagondnoki Szolgálat (székhely: 6763 Szatymaz, Kossuth u. 30 szám, telephely:6763
Szatymaz, Dózsa György u. 42. szám) részére 2 tanyagondnoki szolgáltatásra vonatkozóan
2011. szeptember 01. napjától a működési engedélyt megadta. A személyes gondoskodást
nyújtó szociális intézmények szakmai feladatairól és működésük feltételeiről szóló 1/2000.
(I.7.) SzCsM rendelet 8. számú melléklete tartalmazza a tanyagondnoki tevékenység
végzésének nyilvántartására szolgáló tevékenységnaplót, melyet a tanyagondnoknak minden
munkanap vezetniük kell. A tevékenységnapló egyik oszlopát képezi a szolgáltatást igénybe
vevők aláírása, mely oszlop vezetése a fenntartó döntése alapján mellőzhető. Az
adminisztrációs feladatok ellátásának egyszerűsítése miatt célszerűnek tartom a jogszabály
ezen rendelkezésének alkalmazását oly módon, hogy a szolgáltatást igénybe vevők ellátásukat
havi 1 alkalommal aláírásukkal igazolják.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés megtárgyalására és a szükséges
intézkedés megtételére.

Határozati javaslat

Szatymaz Község Képviselő-testülete mint fenntartó
megtárgyalta Szatymaz Község Önkormányzat Polgármesteri
Hivatal Tanyagondnoki Szolgálat tanyagondnoki
tevékenység nyilvántartására vonatkozó előterjesztést, és az
alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő-testülete, Szatymaz Község
Önkormányzat Polgármesteri Hivatal Tanyagondnoki
Szolgálat 1. és 2. tanyagondnoki szolgáltatása tekintetében, a
tanyagondnoki tevékenység nyilvántartására vonatkozó



tevékenységnaplóban szereplő, szolgáltatást igénybe vevő
aláírás oszlop vezetésének mellőzését engedélyezi oly
módon, hogy a szolgáltatást igénybe vevők ellátásukat havi
egy alkalommal aláírásukkal igazolják.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a
szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

Szatymaz, 2011. szeptember 12.

dr. Kormányos László
polgármester



Szatymaz Község

POLGÁRMESTERÉTŐL

6763 Szatymaz, Kossuth u. 30.
Tel.: 62/583-560 Fax: 62/283-311

E-mail: polgarmester@szatymaz.hu

Szatymaz Község Képviselőtestületének

Szatymaz Tárgy: KEOP-2009.6.2.0/A
pályázathoz kapcsolódó árajánlatok

Tisztelt Képviselőtestület!

A KEOP-2009-6.2.0/A - Fenntarthatóbb életmódot és fogyasztási lehetőségeket népszerűsítő,

terjedésüket elősegítő mintaprojektek című kiírásra benyújtott projektünk 9 479 100 Ft

támogatásban részesült.

A fejlesztés helye SZKTT Szatymazi Általános Iskola. A projekt költségvetésében 7 080 760

Ft építési költség szerepel. Melyből 100 férőhelyes fedett kerékpártárolót és - az iskola

technika és raktár épületében - öltözőt és zuhanyozót kell kialakítani.

A 100 férőhelyes kerékpártárolóra két árajánlatot kaptunk:

- Gémes József e.v. ajánlata színes trapéz lemez burkolattal: bruttó 2 931 000 Ft

Sándorfalva, Aradi utca 47.

- Kósa Műhely Kft LINDAB burkolattal: bruttó 4 000 000 Ft

Sándorfalva, Korsó utca 10/a

A kerékpártároló térburkolására (264m2) és az öltöző és zuhanyozó kialakítására három

ajánlat érkezett:

- Metropolisz 2000 Kft: bruttó 4 149 760 Ft

Szeged, Hattyú utca 56.

- Provanti Építőipari Kft: bruttó 5 029 275 Ft

Szeged, Borostyán utca 12.

- AEROLIT Kft: bruttó: 4 441 075 Ft

Szeged, Kálvária sgt.14.
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Fentiek alapján az alábbi határozati javaslatot terjesztem a T. Képviselő Testület elé.

Határozati javaslat

Szatymaz Község Képviselő Testülete megtárgyalta a KEOP-2009-6.2.0/A kiírására

vonatkozó előterjesztést, és az alábbi döntést hozta:

1) Szatymaz Község Képviselő Testülete a bekért, térburkolásra és öltöző, tusoló kialakítására

vonatkozó árajánlatok közül megállapítja, hogy a bekért árajánlatok közül a Metropolisz 2000

Kft árajánlata a legkedvezőbb, erre figyelemmel az előterjesztés mellékletét képező

vállalkozói szerződést jóváhagyja.

2) A kerékpártároló elkészítésére vonatkozó árajánlatok tekintetében Gémes József egyéni

vállalkozó ajánlatát fogadja el.

A képviselő testület felkéri a polgármestert a kerékpártároló készítésére vonatkozó szerződés

megkötésére.

Szatymaz, 2011. szeptember 14.

Dr. Kormányos László
polgármester
























